
 

 
 

 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N°001/2024 

HOMOLOGAÇÃO  

 

 

A Diretora Presidente da APAC Timon-MA, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o que consta no Edital nº 001/2024, que trata do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIO 

PARA O CARGO DE INSPETOR DE SEGURANÇA (A) E FORMACAO DE 

CADASTRO DE RESERVA, PARA COMPOR A EQUIPE DE 

FUNCIONÁRIOS DO CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL DR. MÁRIO 

OTTOBONI – APAC TIMON RESOLVE: 
 

1. O Homologar o resultado final do processo seletivo 001/2024. 

 

 

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO 

GERAL 

RESULTADO FINAL 

01 Breno Rodrigo Matos do Nascimento 86 1º Lugar 

02 Antônia Karynne Vidal Braz 85 Cadastro de reserva 
03 Marcos Vinicius da Silva Costa 78 Cadastro de reserva  
04 William Lopes da Silva 72 Cadastro de reserva 
05 Valter Francisco de Carvalho 71 Cadastro de reserva 
06 Adriana Gomes da Silva 70 Cadastro de reserva 

 

 

 

Timon- MA, 05 de Fevereiro de 2024. 

 

 

Atenciosamente,  

 

 

 

 

 

 
Centro de Reintegração Social Dr. Mário Ottoboni 

APAC-TIMON 

Silmara dos Santos e Silva 

Diretora Presidente 

 

         
 

CENTRO DE REINTEGRAÇÃO SOCIAL DR. MÁRIO OTOBONNI 
Rua A (Planalto Boa Esperança), N°2507, Vila do Bec, Timon - MA, CEP: 65632-415 

EMAIL: apactimon@fbac.com.br 

CNPJ: 15.390.473/0001-10 

 

mailto:apactimon@fbac.com.br

